

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ MOZARTOVA - Oprava oplocení z 1. etapy

Objekt:

**SO OE1.2 - Oprava oplocení**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2015

Zadavatel:

MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspě.org.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Wsaeko s.r.o., Na Kamenici 427, Chvalčov 768 72

IČ: 27730352

DIČ: CZ27730352

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtilková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**299 800,76**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 299 800,76  | 21,00%     | 62 958,16 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**362 758,92**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ MOZARTOVA - Oprava oplocení z 1. etapy

Objekt:

SO OE1.2 - Oprava oplocení

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2015

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspě.org.

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtilková

Uchazeč: Wsaeko s.r.o., Na Kamenici 427, Chvalčov 768 72

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**299 800,76**

|  |            |
|--|------------|
| ZL01 - Oprava oplocení celkem              | 299 800,76 |
| V01 - Dokončení terénních úprav            | 38 911,96  |
| V01.1 - Modelace terénu podél oplocení B   | 11 535,00  |
| V01.2 - JTÚ podél oplocení B               | 21 422,96  |
| V01.5 - Založení a údržba travnatých ploch | 3 872,00   |
| V02 - Oprava oplocení - část A2 a A3       | 63 169,84  |
| V02.1 - Rozebrání stávajícího oplocení     | 16 265,74  |
| V02.2 - Obnovení oplocení - část A2 a A3   | 46 904,10  |
| V03 - Oprava oplocení B                    | 123 381,38 |
| V03.1 - Rozebrání stávajícího oplocení     | 54 023,27  |
| V03.2 - Obnovení oplocení - část B         | 69 358,11  |
| V99 - Přesun hmot, suti a sypanin          | 74 337,58  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ MOZARTOVA - Oprava oplocení z 1. etapy

Objekt: SO OE1.2 - Oprava oplocení

Místo: Olomouc

Datum: 25. 11. 2015

Zadavatel: MŠ Olomouc, Wolkerova 34, příspěvk. org.

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtlíková

Uchazeč: Wsaeko s.r.o., Na Kamenici 427, Chvalčov 768 72

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**299 800,76**

|    |       |           |  |     |         |          |            |                |
|----|-------|-----------|--|-----|---------|----------|------------|----------------|
| D  | ZL01  |           | Oprava oplocení celkem   |     |         |          | 299 800,76 |                |
| D  | V01   |           | Dokončení terénních úprav  |     |         |          | 38 911,96  |                |
| 1  | K     | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m  | m3  | 16,000  | 75,00    | 1 200,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m   |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamená, kořená apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 - 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapomeně, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se oceňuje. 5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1. Takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-... c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 - 0-... Vodorovné přemístění vykopku. 7. Sejmutí podorniči se oceňuje cenami odkopávek s přihlídnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | Plocha_Plot_B*0,1  |     | 16,000  |          |            |                |
| 2  | K     | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)   | t   | 1,960   | 450,00   | 882,00     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva  |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvědoměných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládku odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.   |     |         |          |            |                |
| D  | V01.1 |           | Modelace terénu podél oplocení B   |     |         |          | 11 535,00  |                |
| 3  | K     | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm  | kus | 2,000   | 1 200,00 | 2 400,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vyhráněním nebo odstředěním, s přeskápním kořenu průměru přes 300 do 500 mm  |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstranit pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlídnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásp. jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojhoj na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.  |     |         |          |            |                |
| 4  | K     | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3  | m3  | 40,000  | 175,00   | 7 000,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem vykopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3  |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnícko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem vykopku; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu vykopku přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorniči. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.   |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | modelace terénu podél oplocení B   |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | 40*4*0,25  |     | 40,000  |          |            |                |
|    | VV    |           | Součet   |     | 40,000  |          |            |                |
| 5  | K     | 162301422 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm  | kus | 2,000   | 866,00   | 1 732,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm  |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.   |     |         |          |            |                |
| 6  | K     | 162301922 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km  | kus | 2,000   | 75,00    | 150,00     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm  |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.   |     |         |          |            |                |
| 7  | K     | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)   | t   | 0,200   | 1 265,00 | 253,00     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného   |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvědoměných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládku odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.   |     |         |          |            |                |
| D  | V01.2 |           | JTÚ podél oplocení B   |     |         |          | 21 422,96  |                |
| 8  | K     | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5   | m2  | 160,000 | 48,00    | 7 680,00   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm   |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tato získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neuhlího vykopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 - 0-1. Vodorovné přemístění vykopku, příčizně se vzdálenost 30 m, uvedena v popisu cen, neodčítá.  |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | modelace terénu podél oplocení B   |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | 40*4   |     | 160,000 |          |            |                |
|    | VV    |           | Součet   |     | 160,000 |          |            |                |
| 9  | M     | 103641010 | zemina pro terénní úpravy - ornice   | t   | 25,600  | 445,00   | 11 392,00  | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | zemina pro terénní úpravy - ornice   |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | modelace terénu podél oplocení B   |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | Plocha_Plot_B*0,1*1,6  |     | 25,600  |          |            |                |
|    | VV    |           | Součet   |     | 25,600  |          |            |                |
| 10 | K     | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5   | m2  | 160,000 | 3,88     | 620,80     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5   |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.  |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | Plocha_Plot_B  |     | 160,000 |          |            |                |
| 11 | K     | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5   | m2  | 160,000 | 1,88     | 300,80     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5   |     |         |          |            |                |
|    | PSC   |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.  |     |         |          |            |                |
|    | VV    |           | Plocha_Plot_B  |     | 160,000 |          |            |                |
| 12 | K     | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5   | m2  | 160,000 | 3,25     | 520,00     | CS ÚRS 2017 01 |
|    | PP    |           | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5   |     |         |          |            |                |

| PČ | Typ | Kód              | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |                  | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Kvalitě opatované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B   |    | 160,0000 |              |                   |                 |
| 13 | K   | 1834033161,00000 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (2x)   | m2 | 320,0000 | 1,10         | 352,00            |                 |
|    | PP  |                  | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 (2x)   |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B*2   |    | 320,0000 |              |                   |                 |
| 14 | K   | 184802111        | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5  | m2 | 160,0000 | 3,10         | 496,00            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |                  | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko  |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |                  | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dopravu vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zpravení přípravku do půdy a obdělání půdy; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; tato se oceňuje cenami části C02 souboru cen 185 80-43 Zaliti rostlin vodou a případně cenami části A02 souboru cen 185 85-11 Dověz vody pro závlaku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B   |    | 160,0000 |              |                   |                 |
| 15 | M   | R003.4           | Roundup (5l/ha)  | l  | 0,0800   | 759,00       | 60,72             |                 |
|    | PP  |                  | Roundup (5l/ha)  |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B/10000*5   |    | 0,0800   |              |                   |                 |
| 16 | M   | R007.6           | Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)   | m3 | 0,0032   | 200,00       | 0,64              |                 |
|    | PP  |                  | Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)   |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B/10000*0,200   |    | 0,0032   |              |                   |                 |
|    | D   | V01.5            | Založení a údržba travnatých ploch   |    |          |              | 3 872,00          |                 |
| 17 | K   | 111151111        | Pokosení trávníku parterové plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 160,0000 | 8,10         | 1 296,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |                  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 1:5   |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |                  | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové pokosené plochy se neodčítají plochy bez trvalého porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B   |    | 160,0000 |              |                   |                 |
| 18 | K   | 181411121        | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5   | m2 | 160,0000 | 3,95         | 632,00            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |                  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5   |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |                  | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatrhávací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vyjetí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyjetí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plasné úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B   |    | 160,0000 |              |                   |                 |
| 19 | M   | R0010            | Travní osivo - parková směs (30g/m2)   | kg | 4,8000   | 155,00       | 744,00            |                 |
|    | PP  |                  | Travní osivo - parková směs (30g/m2) 750 m2  |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B*0,03  |    | 4,8000   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 184802611        | Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5   | m2 | 160,0000 | 3,10         | 496,00            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |                  | Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko   |    |          |              |                   |                 |
|    | PSC |                  | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnitá plevelu o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníku; tyto práce se oceňují cenami části A02 souboru cen 184 80-2. Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dopravu vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvážovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B   |    | 160,0000 |              |                   |                 |
| 21 | M   | R0012            | Selektivní herbicid proti dvouřádkovým rostlinám pro aplikaci postřikem na list (5l/ha)  | l  | 0,0800   | 800,00       | 64,00             |                 |
|    | PP  |                  | Selektivní herbicid proti dvouřádkovým rostlinám pro aplikaci postřikem na list (5l/ha)  |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B/10000*5   |    | 0,0800   |              |                   |                 |
| 22 | M   | R0071            | Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)   | m3 | 3,2000   | 200,00       | 640,00            |                 |
|    | PP  |                  | Voda pro chemický postřik (cca200l/ha)   |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |                  | <i>Poznámka k položce:</i><br>plocha předpokládaného zakládání dočasného trávníku viz výkres č. 2 SO 05 Vegetační úpravy - situace, zjištěno v CAD; Pozn. Trávník bude založen zatrhávacím způsobem  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Plotcha_Plot_B/10000*200   |    | 3,2000   |              |                   |                 |
|    | D   | V02              | Oprava oplocení - část A2 a A3   |    |          |              | 63 169,84         |                 |
|    | D   | V02.1            | Rozebrání stávajícího oplocení   |    |          |              | 16 265,74         |                 |
| 23 | K   | 174201101        | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění  | m3 | 0,2513   | 182,00       | 45,74             | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |                  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |        |
|----|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|--------|
|    |     |           | <p><b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny 174 10 - 1, jsou určeny pro zhutněné zápsy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kementých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projekt předepsán vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zápsy individuálně. 3. Ceny netze použít pro zápsy rýh pro dráždní trativody pro lesnicko-technické měřiče a zmeřiče. Zápsy těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zápsy odvodňovacích kandiů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních traticích se oceňuje cenou -1101 Zápsy sypaninou rýh bez ohledu na šířku kandiů; cena obsahuje i náklady na ruční nezahutněný zápsy výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1102, 20-1101 a 20-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zápsu je rozdílný objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložných vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vyloučené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zápsu neodečítá. Pro stanovení objemu zápsu se od objemu výkopu odečítá i objem obpsu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obpsy potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odlišení zbylého výkopu po provedení zápsu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zápsu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopu: a) do 1 m<sup>3</sup> na 1 m vedení a jedná se o výkopek neuhelý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypání a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a nalažení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1 - souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m<sup>3</sup> na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopávkou, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neocceňuje ani nalažení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, ryběr rozprostřít podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem pro provedení zápsů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zápsu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezahutněných zápsů, není-li projekt předepsán zhutněním rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do zápsů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky L 6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklízen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt.</p> |                |          |              |                   |                 |        |
|    |     |           | <p>16*(0,1*0,1)*pi*0,5</p> <p>0,2513</p> <p>0,2513</p>  |                |          |              |                   |                 |        |
| 24 | K   | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných   | kus            | 16,000   | 560,00       | 8 960,00          | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných</p> <p>WW A2</p> <p>WW 6</p> <p>WW A3</p> <p>WW 10</p> <p>WW Stoučky_A</p> <p>Součet</p>   |                |          | 6,000        | 10,000            | 16,000          |        |
| 25 | K   | 966072811 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m  | m              | 35,600   | 150,00       | 5 340,00          | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m</p> <p>PSC <b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.</p> <p>P <b>Poznámka k položce:</b></p> <p>Rozebrání plotových panelů k dalšímu použití</p> <p>WW A2</p> <p>WW 13,1</p> <p>WW A3</p> <p>WW 22,5</p> <p>WW Součet</p>   |                |          | 13,100       | 22,500            | 35,600          |        |
| 26 | K   | 96607-R01 | Příplatek k vybourání sloupků a vzpěr k dalšímu použití   |                | 16,000   | 120,00       | 1 920,00          |                 |        |
|    |     |           | <p>PP Příplatek k vybourání sloupků a vzpěr k dalšímu použití</p> <p>P <b>Poznámka k položce:</b></p> <p>Betonové patky budou od ocelových sloupků opětně odbourány</p> <p>WW Sloupky_A</p>   |                | 16,000   |              |                   |                 |        |
|    |     |           | <b>V02.2</b>  |                |          |              | <b>46 904,10</b>  |                 |        |
| 27 | K   | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>  | m <sup>3</sup> | 2,4120   | 920,00       | 2 219,04          | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m<sup>3</sup></p> <p>PSC <b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m<sup>2</sup> se určí jako součin objemu vyloučeného prostoru (v m<sup>3</sup>) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, zapažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh pozemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. -4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p> <p>WW oplocení A2</p> <p>WW 0,4*0,4*0,9*5</p> <p>WW 0,7*0,4*0,9</p> <p>WW oplocení A3</p> <p>WW 0,4*0,4*0,9*10</p> <p>WW Výkopek_Patky_A2</p> <p>Součet</p>  |                |          | 0,7200       | 0,2520            | 1,4400          | 2,4120 |
| 28 | K   | 133201109 | Příplatek za lepištv u hloubení šachet v hornině tř. 3  | m <sup>3</sup> | 2,4120   | 131,00       | 315,97            | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištv horniny tř. 3</p> <p>PSC <b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m<sup>2</sup> se určí jako součin objemu vyloučeného prostoru (v m<sup>3</sup>) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, zapažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh pozemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. -4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.</p> <p>WW Výkopek_Patky_A2_A3</p>  |                | 2,4120   |              |                   |                 |        |
| 29 | K   | 275313711 | Základové patky z betonu tř. C 20/25  | m <sup>3</sup> | 2,2780   | 5 655,00     | 12 882,09         | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamelem neprokládaného tř. C 20/25</p> <p>PSC <b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonů pod hladinou pažení bentonitové suspenze a na průběžné odpažení suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neocceňuje.</p> <p>WW oplocení A2</p> <p>WW 0,4*0,4*0,85*5</p> <p>WW 0,7*0,4*0,85</p> <p>WW oplocení A3</p> <p>WW 0,4*0,4*0,85*10</p> <p>WW Součet</p>  |                |          | 0,6800       | 0,2380            | 1,3600          | 2,2780 |
| 30 | K   | 338171123 | Osování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním   | kus            | 20,000   | 345,00       | 6 900,00          | CS ÚRS 2017 01  |        |
|    |     |           | <p>PP Osování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m<sup>3</sup> do připravených jamek</p> <p>PSC <b>Poznámka k souboru cen:</b></p> <p>1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výšku sloupků se rozumí jeho délkou před osazením. 4. Montáž pleťové se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 5. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěr fixující soupek.</p> <p>WW oplocení A2</p> <p>WW 6+2</p> <p>WW oplocení A3</p> <p>WW 10+2</p> <p>WW Součet</p>   |                |          | 8,0000       | 12,0000           | 20,0000         |        |
| 31 | M   | 140110180 | trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 38 x 2,6 mm  | m              | 12,000   | 175,00       | 2 100,00          |                 |        |
|    |     |           | <p>PP trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353, 38 x 2,6 mm</p> <p>WW oplocení A2 - vzpěra</p> <p>WW 3,0*2</p> <p>WW oplocení A3 - vzpěra</p>  |                | 6,000    |              |                   |                 |        |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 3,0*2  |     |          | 6,000        |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 12,000       |                   |                 |
| 32 | K   | 348171230 | Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu přes 15°  | m   | 35,600   | 355,00       | 12 638,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky přes 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oplocení A2  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13,1   |     | 13,100   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oplocení A3  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22,5   |     | 22,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 35,600       |                   |                 |
| 33 | M   | R313-2    | příchytky z umělé hmoty k uchycení sítí vč krytky (balení 50 ks)   | bal | 2,000    | 2 117,00     | 4 234,00          |                 |
|    | PP  |           | příchytky z umělé hmoty k uchycení sítí vč krytky (balení 50 ks)   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oplocení A2 (6ks x 5 polí)   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oplocení A3 (6ks x 9 polí)   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 2,000        |                   |                 |
| 34 | M   | R313-3    | samojistíci šroub k upevnění příchytky (balení 50 ks)  | bal | 2,000    | 2 380,00     | 4 760,00          |                 |
|    | PP  |           | samojistíci šroub k upevnění příchytky (balení 50 ks)  |     |          |              |                   |                 |
| 35 | M   | R313-4    | šroub M6 z nerez oceli vč klíče, standardní provedení, dl.40 mm (balení 100 ks)  | bal | 1,000    | 855,00       | 855,00            |                 |
|    | PP  |           | šroub M6 z nerez oceli vč klíče, standardní provedení, dl.40 mm (balení 100 ks)  |     |          |              |                   |                 |
|    | D   | V03       | Oprava oplocení B  |     |          |              | 123 381,38        |                 |
|    | D   | V03.1     | Rozebrání stávajícího oplocení   |     |          |              | 54 023,27         |                 |
| 36 | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  | m3  | 4,2120   | 95,00        | 400,14            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny 174 10 - , jsou účeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamentých pro Jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny netze použít pro zásyp ryh pro dráždní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto ryh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratičích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou ryh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezahutněný zásyp výšky do 300 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1102, 20-1101 a 20-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdílný objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tentto objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem objemu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Objasy potrubí, přichází-li v ovahu. 7. Odkizování zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a ryh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neuhlély - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek uhlý - rozproštění a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1 - souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklizet zároveň s prováděním vykopávký, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neocňuje ani naložení ani rozproštění výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, ryhůz rozproštění podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozproštění zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem pro provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a ryh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezahutněného zásypu, není-li projektem předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do nýspů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozproštěného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšenem o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepíše projekt. |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13*(0,6*0,6)*0,9   |     |          | 4,2120       |                   |                 |
|    | VV  |           | Zásyp_B  |     |          | 4,2120       |                   |                 |
| 37 | K   | 762751810 | Demontáž prostorových vázaných kčí na hladko z hraněného žeziva průřezové plochy do 120 cm2  | m   | 152,100  | 99,00        | 15 057,90         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z žeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Položka 3  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,95*3*13  |     | 76,050   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Položka 4  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,95*3*13  |     | 76,050   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 152,100      |                   |                 |
| 38 | K   | 767996-R1 | Rozebrání šroubového spoje tvořeného dvěma šrouby  | ks  | 52,000   | 65,00        | 3 380,00          |                 |
|    | PP  |           | Rozebrání šroubového spoje tvořeného dvěma šrouby  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13*4   |     | 52,000   |              |                   |                 |
| 39 | K   | 966071711 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných  | kus | 12,000   | 560,00       | 6 720,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13-1   |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Sloupky_B  |     |          | 12,000       |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 12,000       |                   |                 |
| 40 | K   | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého  | m3  | 5,760    | 2 950,00     | 16 992,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Bourání základů z betonu prostého  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,6*0,8*1*Sloupky_B  |     | 5,760    |              |                   |                 |
| 41 | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)  | t   | 12,4800  | 180,00       | 2 246,40          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového  |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 12,48  |     |          | 12,4800      |                   |                 |
| 42 | K   | 966072811 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m   | m   | 38,5700  | 219,00       | 8 446,83          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m  |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.   |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Rozebrání dílců opocení z vídkocementových desek k dalšímu použití  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 38,57  |     | 38,5700  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet   |     |          | 38,5700      |                   |                 |
| 43 | K   | 96607-R02 | Připátek k vybourání sloupků a vzpěr k dalšímu použití   |     |          | 65,00        | 780,00            |                 |
|    | PP  |           | Připátek k vybourání sloupků a vzpěr k dalšímu použití   |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |           | Poznámka k položce:<br>Sloupky budou od betonových patek odřezány, betonové patky uloženy do suti  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Sloupky_B  |     |          | 12,000       |                   |                 |
|    | D   | V03.2     | Obnovení oplocení - část B   |     |          |              | 69 358,11         |                 |
| 44 | K   | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   | m3  | 2,3693   | 961,00       | 2 276,90          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve vykopáči v hornině tř. 3 do 100 m3   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a sypání, c) přehození výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení ryh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m3 se určí jako součin objemu vykopávaného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z ryh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. -4. - Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oplocení B   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,45*0,45*0,9*13   |     |          | 2,3693       |                   |                 |
|    | VV  |           | Výkopek_Patky_B  |     |          | 2,3693       |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 45 | K   | 133201109  | Příplatek za lepkovost u hloubení šachet v hornině tř. 3  | m3  | 2,3693   | 131,00       | 310,38            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Hloubení zapažených i nezapážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urování dna do předepsaného profilu a spádu, c) převoz výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny - její výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vylučovacího prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, zapažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162 - 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 - 1-4 - Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Výkopek Patky B   |     | 2,3693   |              |                   |                 |
| 46 | K   | 275313711  | Základové patky z betonu tř. C 20/25  | m3  | 4,5156   | 3 800,00     | 17 159,28         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V ceně příplatku 5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na střísnou betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepruštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení A2   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,4*0,4*0,85*5  |     | 0,6800   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,7*0,4*0,85  |     | 0,2380   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení A3   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,4*0,4*0,85*10   |     | 1,3600   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,45*0,45*0,85*13   |     | 2,2376   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 4,5156   |              |                   |                 |
| 47 | K   | 275353102  | Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m  | kus | 12,0000  | 150,00       | 1 800,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a obednění, popř. ztraceného bednění z pleťva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m  |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění kotevních otvorů, (např. ztraceným bedněním z pleťva, bedněním na rámu, hranoly polystyrenu s výjmutím, dutinovým tvarovkami apod.). Ceny lze použít i pro bednění kotevních otvorů a prostupů ve stěnových a stropních konstrukcích. 2. Pro volbu cen kotevních otvorů s pramenitým průřezem v části nebo celé výšce otvoru je rozhodující průměrný průřez v místě zkosení. 3. Zalévání kotevních otvorů se oceňuje cenami souboru cen 278 31-1 - Zalévka kotevních otvorů z betonu prostého.   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Sloupky_B   |     | 12,0000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 12,0000  |              |                   |                 |
| 48 | K   | 338171121  | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC  | kus | 12,0000  | 188,00       | 2 256,00          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů  |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výšku sloupku se rozumí jeho délkou před osazením. 4. Montáž pleťva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 5. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěr fixující sloupek.   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Sloupky_B   |     | 12,0000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 12,0000  |              |                   |                 |
| 49 | K   | 622612112  | Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně  | m2  | 160,5600 | 26,00        | 4 174,56          |                 |
|    | PP  |            | Ochranný nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších stěn z pohledového betonu ručně  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,0*20*2  |     | 96,0000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,2*3*2   |     | 15,8400  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,2*4*2   |     | 21,1200  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*0,5*23*2  |     | 27,6000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,67*2,0*2*0  |     | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 160,5600 |              |                   |                 |
| 50 | K   | 762431230  | Montáž obložení stěn deskami cementotřířskovými na sraz   | m2  | 80,2800  | 46,00        | 3 692,88          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Obložení stěn montáž deskami z dřevotřířskových hmot včetně tvarování a úpravy pro olistování spár cementotřířskovými nebo cementovými na sraz  |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevotřířskových a cementotřířskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce záměrné v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olistování; toto olistování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olistování spár stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sadokartonových, sadotřířskových a cementotřířskových konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,0*20  |     | 48,0000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,2*3   |     | 7,9200   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,2*4   |     | 10,5600  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*0,5*23  |     | 13,8000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 0,67*2,0*0  |     | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 80,2800  |              |                   |                 |
| 51 | M   | R595       | vypilň oplocení C RAW tl. 8 mm  | m2  | 5,8080   | 1 258,00     | 7 306,46          |                 |
|    | PP  |            | vypilň oplocení C RAW tl. 8 mm  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Náhrada poničených ploten   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,2*2,2*1,1   |     | 5,8080   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 5,8080   |              |                   |                 |
| 52 | K   | 762439001  | Montáž obložení stěn podkladový rošt  | m   | 121,5900 | 75,00        | 9 119,25          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Obložení stěn montáž roštu podkladového   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevotřířskových a cementotřířskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000. 2. V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce záměrné v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce. 3. V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na olistování; toto olistování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olistování spár stěn. 5. Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sadokartonových, sadotřířskových a cementotřířskových konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B vertikální lat' 100/125  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,93*(36-3)   |     | 63,6900  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B vertikální lat' 100/62   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,93*(33-3)   |     | 57,9000  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |     | 121,5900 |              |                   |                 |
| 53 | K   | 762495000  | Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn  | m2  | 11,5511  | 18,50        | 213,70            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty   |     |          |              |                   |                 |
|    | PSC |            | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž olistování spár, b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235, c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 1,93*(0,125*33+0,062*30)  |     | 11,5511  |              |                   |                 |
| 54 | K   | 767896-R01 | Montáž šroubového spoje se dvěma šrouby   | ks  | 48,0000  | 85,00        | 4 080,00          |                 |
|    | PP  |            | Montáž šroubového spoje se dvěma šrouby   |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i><br>Cena včetně spojovacího materiálu   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | oplocení B - horizontální nosník  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | 12*4  |     | 48,0000  |              |                   |                 |
| 55 | K   | 767991911  | Opravy záměrných konstrukcí ostatní - samostatně svařování  | m   | 4,3200   | 214,00       | 924,48            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |            | Ostatní opravy svařování  |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cenou -1912 lze oceňovat svary kautové, lemové do průřezu svaru 5 mm. 2. Cenou -1912 lze oceňovat řezání materiálů tloušťky do 10 mm. 3. Děky svaru do 100 mm jednotlivě se zaokrouhlují na 100 mm.  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Nastavení odřezaného sloupku 12*2 (0,1+0,08)  |                | 4,3200   |              |                   |                 |
| 56 | M   | R145501   | profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4 mm  | t              | 0,0956   | 5 155,00     | 492,82            |                 |
|    | PP  |           | profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4 mm  |                |          |              |                   |                 |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Hmotnost: 11,385kg/m<br>oplocení B  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,7*11,385*0,001*12   |                | 0,0956   |              |                   |                 |
| 57 | K   | R73218101 | Lazurovací jedonosobný syntetický nátěr tesářských konstrukcí   | m <sup>2</sup> | 54,3348  | 140,00       | 7 606,87          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Lazurovací nátěr tesářských konstrukcí jedonosobný syntetický   |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,95*2 (0,125+0,1)*3*12   |                | 31,5900  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,95*2 (0,062+0,1)*3*12   |                | 22,7448  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |                | 54,3348  |              |                   |                 |
| 58 | K   | R762431-2 | Příplatek za formátování a balení   | m <sup>2</sup> | 5,8080   | 611,00       | 3 548,69          |                 |
|    | PP  |           | Příplatek za formátování a balení   |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Plotny_B  |                | 5,8080   |              |                   |                 |
| 59 | K   | R789421   | Žárové stříkání ocelových konstrukcí Zn (P-32xH)  | m <sup>2</sup> | 3,2760   | 1 200,00     | 3 931,20          |                 |
|    | PP  |           | Žárové stříkání ocelových konstrukcí Zn (P-32xH)  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,7*2 (0,1+0,08)*13   |                | 3,2760   |              |                   |                 |
| 60 | K   | R792431-1 | Příplatek za předvrtání otvorů  | m <sup>2</sup> | 5,8080   | 80,00        | 464,64            |                 |
|    | PP  |           | Příplatek za předvrtání otvorů  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Plotny_B  |                | 5,8080   |              |                   |                 |
| D  | V99 |           | Přesun hmot, suti a sypanin   |                |          |              | 74 337,58         |                 |
| 61 | K   | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4  | m <sup>3</sup> | 40,3180  | 72,00        | 2 902,90          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m  |                |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na nadsypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadsypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120/Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Odkop, Oplocení_B   |                | 40,0000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Výkopek_Patky_A2_A3-Zásyp_A   |                | 2,1607   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Výkopek_Patky_B-Zásyp_B   |                | -1,8427  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |                | 40,3180  |              |                   |                 |
| 62 | K   | 162701109 | Příplatek za vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m   | m <sup>3</sup> | 362,8620 | 58,00        | 21 046,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m   |                |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na nadsypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nadsypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-120/Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Výkopek_celkem*9  |                | 362,8620 |              |                   |                 |
| 63 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)  | t              | 76,6042  | 150,00       | 11 490,63         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Uložení sypaniny poplatkem za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)  |                |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m <sup>2</sup> projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m <sup>2</sup> skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteče nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopkách pro pozemní vedení podél trasy výkopku, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopku na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopku; b) na dočasně skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m <sup>2</sup> projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice (viz též poznámka č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní pády do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládky ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m <sup>3</sup> uloženího výkopku (sypaniny) v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,9 t/m <sup>3</sup>  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Výkopek_celkem*1,9  |                | 76,6042  |              |                   |                 |
| 64 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t              | 13,5310  | 72,00        | 974,23            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km  |                |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Odvoz plochy z umělého koberce  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Odvoz vybouraných betonů  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 12,48-1,051   |                | 13,5310  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |                | 13,5310  |              |                   |                 |
|    | VV  |           |   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           |   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           |   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           |   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           |   |                | 0,0000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Odvoz kamenného koberce   |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 12,45   |                | 12,4500  |              |                   |                 |
| 65 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t              | 121,7790 | 58,00        | 7 063,18          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km  |                |          |              |                   |                 |
|    | PSC |           | <i>Poznámka k souboru cen:</i><br>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.  |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | odvoz na celkem 15 km   |                |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Sut*9   |                | 121,7790 |              |                   |                 |
| 66 | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)  | t              | 13,5310  | 650,00       | 8 795,15          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového  |                |          |              |                   |                 |



| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k souboru cen:<br>1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů<br>neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za<br>ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit<br>souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. |     |           |  |    |          |              |                   |                 |
|   |     | VV        | Sut'   |    | 13,5310  |              |                   |                 |
| 67  | K   | 998231411 | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do100 m   | t  | 43,1810  | 511,00       | 22 065,49         | CS ÚRS 2017 01  |
|   |     | pp        | Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná<br>dopravní vzdálenost do 100 m |    |          |              |                   |                 |
|   |     | VV        |  |    | 43,181   |              |                   |                 |